[image: image1.png]

[image: image2.png]SECRETARIA DE ESTADO '°“V"?
serer Gy SERGIPE

CIENCIA E TECNOLOGIA 2 GOVERNO DO ESTADO

[image: image3.png]@ FUNDAGAO DE APOIO A PESQUISA E A INOVAGAO

TECNOLOGICA DO ESTADO DE SERGIPE

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DA DIRETORIA ESCOLAR
Eu,

, diretor(a) ou representante da

, declaro, para os devidos fins, que estou ciente da participação do(a) aluno(a)

, do

 ano, do ensino

 dessa unidade, no Edital FAPITEC/SE n°      /
.

,
  de
 de 20
   .
________________________________________
Nome do Diretor(a) e Assinatura e Carimbo
Fundação de Apoio à Pesquisa e à Inovação Tecnológica do Estado de Sergipe - FAPITEC/SE
 Av. José Carlos Silva, nº 4444 (Anexo à Codise), Inácio Barbosa - CEP: 49.040-850 – Aracaju – Sergipe
 FONE: (79) 3259-3007/ (79) 3259-6366 – [image: image3.png] SITE: https://fapitec.se.gov.br/